
 

 

UCHWAŁA NR XXII/136/20 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 221, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2019 r., poz.869 z póź. zm.) - Rada Gminy Piecki, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym Uchwałą Rady Gminy Piecki Nr XVI/101/19 z dnia  

30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu gminy na 2020 rok, dokonuje się zmian zgodnie z niżej 

wymienionymi załącznikami: 

᠆ dochody budżetu – załącznik nr 1, 

᠆ wydatki budżetu – załącznik nr 2, 

᠆ zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji  w 2020 roku – załącznik nr 3. 

§ 2. Po zmianach budżet gminy wynosi: 

᠆ dochody ogółem 47.249.685,79 zł, z tego: dochody bieżące 42.451.433,79 zł, dochody majątkowe 

4.798.252,00 zł; 

᠆ wydatki ogółem 47.249.685,79 zł, z tego: wydatki bieżące 37.649.744,81 zł, wydatki majątkowe 

9.599.940,98 zł; 

᠆ wynik budżetu 0,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Jasinowicz 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 04 września 2020 r.

Poz. 3655



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/136/20 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

dochody budżetu 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 020 734,45 0,00 1 020 734,45 

 80104  Przedszkola 427 324,00 0,00 427 324,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

177 000,00 -12 000,00 165 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 12 000,00 12 300,00 

Razem: 47 249 685,79 0,00 47 249 685,79 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/136/20 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

wydatki budżetu 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 996 200,00 18 000,00 4 014 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 893 400,00 18 000,00 3 911 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 288 000,00 18 000,00 306 000,00 

710   Działalność usługowa 441 000,00 -2 000,00 439 000,00 

 71095  Pozostała działalność 72 000,00 -2 000,00 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
7 515 681,78 -11 450,00 7 504 231,78 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
217 781,10 0,00 217 781,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 331,10 -500,00 15 831,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 199 450,00 500,00 199 950,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 386 673,27 -4 000,00 3 382 673,27 

  4270 Zakup usług remontowych 140 679,30 2 550,00 143 229,30 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 950 000,00 -6 550,00 2 943 450,00 

 90095  Pozostała działalność 551 327,41 -7 450,00 543 877,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 117 328,32 -27 450,00 89 878,32 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
148 108,63 20 000,00 168 108,63 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 123 954,51 -4 550,00 1 119 404,51 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
874 223,74 0,00 874 223,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 152,68 500,00 40 652,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 871,06 -500,00 37 371,06 

 92195  Pozostała działalność 47 730,77 -4 550,00 43 180,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 730,77 -4 550,00 9 180,77 

Razem: 47 249 685,79 0,00 47 249 685,79 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3655



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/136/20 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji z 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2020 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

 źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60011  

Przebudowa drogi krajowej nr 

59 od skrzyżowania z ulicą 

Rolną do skrzyżowania z ulicą 

Tartaczną (GDDKiA) 

 10 000,00 10 000,00    UG 

2 600 60016  
Przebudowa drogi w m. 

Brejdyny na działkach 455, 457, 
 542 700,00 226 500,00  316 200,00  UG 

3 600 60016  
Przebudowa ulicy Rolnej w 

Pieckach 
2 100 000,00 0,00     UG 

4 600 60016  

Przebudowa dróg i chodników 

na osiedlu Lawendowym w 

Pieckach 

80 000,00 0,00     UG 

5 600 60016  
Przebudowa ul. Polnej w 

Pieckach - projekt 
 50 000,00 50 000,00    UG 

6 600 60016  
Projekt odwodnienia drogi 

wewnętrznej w m. Brejdyny 
 10 000,00 10 000,00    UG 

7 600 60016  

Przebudowa części drogi 

gminnej na działce nr 689/2 

obręb Piecki 

 276 700,00 83 000,00  193 700,00  UG 

8 700 70005  

Budowa odwodnienia budynku 

przy ulicy Zwycięstwa 20 w 

Pieckach - projekt 

 20 000,00 20 000,00    UG 

9 710 71035  
Budowa ogrodzenia cmentarza 

komunalnego w Nawiadach 
100 000,00 0,00     UG 

10 754 75412  

Przebudowa i rozbudowa 

budynku OSP w Starych 

Kiełbonkach 

 22 000,00 22 000,00    UG 

11 754 75412  
Budowa garażu na samochód 

OSP w m. Machary - projekt 
 13 000,00 13 000,00    UG 

12 801 80101  
Przebudowa centralnego 

ogrzewania - projekt 
 8 400,00 8 400,00    SP Piecki 

13 801 80101  
Przebudowa centralnego 

ogrzewania - projekt 
 10 000,00 10 000,00    SP Nawiady 

14 801 80104  

Przebudowa budynku 

Samorządowego Przedszkola 

"Słoneczny Zakątek " w 

Pieckach - projekt 

 11 600,00 11 600,00    Przedszkole 

15 852 85295  
Budowa Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego 
 1 356 800,00 1 356 800,00    UG 

16 900 90001  

Budowa sieci wodociągowej - 

kolonia Goleń + kolonia 

Machary 

 30 000,00 30 000,00    UG 

17 900 90001  
Budowa sieci wodociągowej  do 

stanicy w m. Bieńki 
 30 000,00 30 000,00    UG 

18 900 90001  

Budowa kanalizacji i 

przebudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Nawiady - projekt 

 300 000,00 300 000,00    UG 

19 900 90001  

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenach 

zabudowy jednorodzinnej przy 

ulicy Polnej w Pieckach 

 40 000,00 40 000,00    UG 

20 900 90005  

Wykorzystanie instalacji OZE 

w obiektach publicznych 

Gminy Piecki 

 825 000,00 124 200,00   700 800,00 UG 

21 900 90015  
Przebudowa i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego 
 2 930 000,00 2 930 000,00    UG 

22 900 90015  
Projekt oświetlenia w Pieckach 

przy ulicy 1-go Maja 
 6 150,00 6 150,00    FS  Piecki 

23 900 90015  

Wykonanie oświetlenia w 

miejscowości Ostrów 

Pieckowski 

 1 150,00 1 150,00    FS  Piecki 

24 900 90015  
Projekt oświetlenia ulicznego w 

Czaszkowie 
 6 150,00 6 150,00    FS  Piecki 

25 900 90095  

Zagospodarowanie terenu 

wokół stawu w m. Nawiady - 

projekt 

 5 000,00 5 000,00    UG 

26 900 90095  Zakup urządzeń do siłowni  13 393,57 13 393,57    FS Bobrówko 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3655



plenerowej w miejscowości 

Bobrówko 

27 900 90095  
Wykończenie altany na działce 

sołeckiej w Cierzpiętach 
 13 576,75 13 576,75    FS Cierzpięty 

28 900 90095  
Latarnie solarne na plac zabaw 

w Dobrym Lasku 
 4 446,03 4 446,03    FS Dobry Lasek 

29 900 90095  

Zagospodarowanie terenu 

działki i postawienie wiaty w 

Goleni 

 14 098,50 14 098,50    FS Goleń 

30 900 90095  

Wymiana pomostu drewnianego 

na rzece Krutyń przy działce 

151/5 w sołectwie Krutyń 

 20 486,88 20 486,88    FS Krutyń 

31 900 90095  
Budowa pomostu w sołectwie 

Mojtyny 
 7 106,90 7 106,90    FS Mojtyny 

32 900 90095  Projekty, opinie, ekspertyzy  70 000,00 70 000,00    UG 

33 900 90095  

Dostawa i montaż Ławeczki 

multimedialnej - Plac ks. 

Twardowskiego 

 20 000,00 20 000,00    FS  Piecki 

34 921 92118  

Koncepcja zagospodarowania 

terenu przy Muzeum w 

Pieckach 

 20 000,00 20 000,00    UG 

35 921 92109  

Rozbudowa o pomieszczenie 

świetlicy oraz przebudowa i 

nadbudowa budynku remizy 

strażackiej w Nawiadach 

60 000,00 0,00     UG 

36 926 92601  
Szlak rowerowy Piecki - 

kierunek Mrągowo - projekt 
76 752,00 0,00     UG 

37 926 92601  
Szlak rowerowy Mrągowo-

Krutyń 
110 400,00 0,00     UG 

38 926 92695  

Doprowadzenie przyłącza 

energetycznego do boiska 

wiejskiego w Starych 

Kiełbonkach 

 14 030,35 14 030,35    
FS Stare 

Kiełbonki 

Razem 2 527 152,00 6 701 788,98 5 491 088,98 0,00 509 900,00 700 800,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3655


		2020-09-04T09:53:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




